R.U.C. 20513970537
NOTA DE PEDIDO
PC-A025-965
COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA - SUCURSAL
PERU
 JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA-LIMA - PERU
Celular:934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe
F.EMISIÓN   22-10-2025
VIGENCIA   22-10-2025
SEÑOR(ES)  JAIME URBINA CINDY CAROLINA                                                                         RUC N°     10465697941
DIRECCIÓN  -MZ W1 LOTE 1 AAHH. ENRIQUE-MONTENEGRO -SAN JUAN DE LURIGANCHO
ATENCION                                TELEFONO     920769616
FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  JHERSON VELDEVER                                                                MONEDA     SOLES
REFERENCIA  Sr Miguel Ángel SJL Av Mar de coral con Wiesse
ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL
1 57407 BROCA CORONA DIAMANTADO 25MM TORREWS UND   6.00 30.00 180.00
2 60895 BROCA DIMANTADA 2 3/8" (60MM) PARA ESMERIL/AMOLADORA M14 TORREWS UND   5.00 70.00 350.00
3 58572 REGATON 1/2" (1.25CM) F3C UND   6.00 1.40 8.40
4 58573 REGATON 3/4" (1.9CM) F3C UND   6.00 1.60 9.60
5 58571 REGATON 1" (2.5CM) F3C UND   6.00 1.80 10.80
6 58568 TAPON DE GOMA 4.5 CM F3C UND   3.00 2.00 6.00
7 58569 TAPON DE GOMA 5CM F3C UND   3.00 2.20 6.60
8 58570 TAPON DE GOMA 6 CM F3C UND   3.00 2.30 6.90
9 57413 BROCA PUNTA FLECHA 8MM F3C UND   3.00 10.00 30.00
10 60335 NIVELADOR PARA PORCELANATO 2MM 100 UND TORREWS UND   25.00 7.50 187.50
11 60310 LAPIZ PARA CERAMICAS Y PORCELANATOS DE CERA 2pcs-160mm F3C UND   3.00 3.50 10.50
12 50928 PISTOLA CALAFATERA PROFESIONAL RANURADA UND   1.00 9.50 9.50
SON:  OCHOCIENTOS QUINCE CON 80/100 SOLES
SUB TOTAL  S/        691.35
I.G.V. 18 %   S/        124.45
TOTAL  S/        815.80
CONSIDERACIONES GENERALES
Pag: 1/1